
 

Dz-06.0021.5.2018 

 

 

UCHWAŁA Nr LI/382/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie projektu rozbudowy i budowy dość i dojazdów do budynków mieszkalnych  

w rejonie ulic: Rydla, Staszczyka, Krzywy Zaułek, Jadwigi z Łobzowa w Krakowie 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842), Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt „Rozbudowy i budowy dojść i dojazdów do budynków 

mieszkalnych oraz urządzeń z nimi związanych oraz miejsc postojowych wraz  

z oświetleniem, odwodnieniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia na działkach nr: 

107/20, 110/6, 126/19, 301/10,461/3, 462/3, 489/11, 513/7, 515/3, 516/9 obr. 3 Krowodrza  

w rejonie ulic: Rydla, Staszczyka, Krzywy Zaułek, Jadwigi z Łobzowa w Krakowie”. 

 

§ 2 

Wnosi się o uwzględnienie następujących uwag w projekcie: 

1) Chodnik zlokalizowany po zachodniej stronie miejsc postojowych zlokalizowanych 

wzdłuż budynku przy ul. Krzywy Zaułek 3 niepotrzebnie dubluje już istniejący 

chodnik dlatego wnosi się o jego likwidację, 

2) Wnosi się o zmianę projektowanych stojaków rowerowych zlokalizowanych przy  

ul. Bronowickiej 10a na plac manewrowy do zawracania. Stojaki rowerowe mogą 

zostać zlokalizowane na terenach zielonych w ramach planowanych modernizacji 

chodników, 

3) Wnosi się o likwidację opaski o szer. 0,5 m po północnej stronie miejsc postojowych 

zlokalizowanych wzdłuż północnego boku budynku przy ul. Krzywy Zaułek 6. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 
 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


